
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/580/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVI/551/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 2.250.000 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć przychody budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
2.250.000 zł. Skorygować o powyższe zmiany „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, zgodnie z tabelą 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nową treść § 3 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2024 rok w brzmieniu: 

1. „Kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.575.000 zł, który w całości sfinansowany będzie 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.575.000 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1542



Zmiany w planie wydatków bud!etu Gminy Rudziniec na 2024 rok

Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki
bie"#ce

z!tego:

Wydatki
maj#tkowe

z!tego:

wydatki
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na
zadania
bie"#ce

$wiadczenia
na!rzecz!osób

fizycznych;

wydatki!na
programy

finansowane
z!udzia em
$rodków,!o

których!mowa
w!art.!5!ust.!1

pkt!2!i!3

wyp aty!z
tytu u

por%cze&!i
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i

zakupy
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i
obj%cie!akcji!i

udzia ów

Wniesienie
wk adów!do

spó ek!prawa
handlowego

wynagrodzenia
i!sk adki!od

nich!naliczane

wydatki
zwi#zane!z

realizacj#!ich
statutowych

zada&;

na!programy
finansowane!z

udzia em
$rodków,!o

których!mowa
w!art.!5!ust.!1

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpiecze&stwo!publiczne!i
ochrona!przeciwpo"arowa

przed!zmian# 511!050,00 511!050,00 461!050,00 63!250,00 397!800,00 0,00 50!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!761!050,00 511!050,00 461!050,00 63!250,00 397!800,00 0,00 50!000,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze!stra"e!po"arne

przed!zmian# 458!450,00 458!450,00 408!450,00 63!250,00 345!200,00 0,00 50!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!708!450,00 458!450,00 408!450,00 63!250,00 345!200,00 0,00 50!000,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2!250!000,00 2!250!000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed!zmian# 78 821 262,50 59 771 588,00 52 055 041,50 29 767 250,17 22 287 791,33 3 099 910,00 4 616 636,50 0,00 0,00 0,00 19 049 674,50 19 049 674,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 81 071 262,50 59 771 588,00 52 055 041,50 29 767 250,17 22 287 791,33 3 099 910,00 4 616 636,50 0,00 0,00 0,00 21 299 674,50 21 299 674,50 0,00 0,00 0,00

Strona!1!z!1

Tabela nr 1

do uchwały Nr XCIX/580/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1542



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
11 575 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 11 575 000,00 

 

Tabela nr 2

do uchwały Nr XCIX/580/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1542


	UCHWAŁA NR XCIX/580/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Tabela nr 1 

do uchwały Nr XCIX/580/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 30 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do uchwały Nr XCIX/580/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 30 stycznia 2024 r.


		2024-02-26T07:39:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




